
UCHWAŁA NR XVI/204/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja ” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. Z 2024  r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami ) w związku z § 1 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy 
Zawoja - Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja 
stanowiącego Załącznik do Uchwały NR XXIX/321/2021 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja, po rozpatrzeniu przez Kapitułę 
Honorowych Tytułów Gminy Zawoja wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Zawoja ”  uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Zawoja ”: O. Mariuszowi Pawłowi Wójtowiczowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A895380-EF89-41AB-B39B-D671A4B0217C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ojciec Mariusz Paweł Wójtowicz urodził się w 1976 roku. Sam nazywa siebie góralem z pogranicza Podhala 
i Pienin. Otoczenie w którym się wychował miało ogromny wpływ na jego fascynację przyrodą i góralami. Od 
30 lat jest zakonnikiem w Zakonie Karmelitów Bosych. Ponadto pracuje jako wykładowca, redaktor pisma 
„Głos Karmelu”, muzykuje. Założył 6 zespołów muzycznych, wyprodukował 6 płyt i nagrał ponad 
50 teledysków. Ojciec Mariusz to „człowiek orkiestra” – zakonnik, wykładowca ale i bloger, autor portalu 
dumanie.pl. Ponadto pasjonat gór i szeroko rozumianej kultury góralskiej. Od 2022 roku związany z parafią 
w Zawoi Przysłop. Współpracuje z mieszkańcami Zawoi Przysłop, prowadzi scholę, zespół „Wielka 
SPRAWA”. Z jego inicjatywy przy klasztorze działa „Chór z GÓR”. Kocha Podbabiogórze, jego tradycje, 
kulturę i historię. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A895380-EF89-41AB-B39B-D671A4B0217C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/204/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-28T08:56:00+0200




